καταβληθεί το παραπάνω δικαίωμα εντός  της παραπάνω προθεσμίας, χάνεται το δικαίωμα χρήσης 
του τάφου και ο Δήμος έχει δικαίωμα να  παραχωρήσει  αυτόν σε άλλο ενδιαφερόμενο.

Επισημαίνεται  ότι  σύμφωνα  με  το  άρθρο  26  του  Κανονισμού  Λειτουργίας  Δημοτικών 
Κοιμητηρίων,  το  δικαίωμα  χρήσης  διαδοχικής  ταφής,  των  οκτώ  χιλιάδων  οκτακοσίων  πέντε 
(8.805,00) ευρώ, καταβάλλεται εφάπαξ και η αιτούσα Αλεξούδη Δέσποινα, ζητά να το εξοφλήσει 
καταβάλλοντάς το σε 2 μηνιαίες  δόσεις. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει επί του θέματος.
4. Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεωργίου.

[...]

Εγκρίνει την παραχώρηση δικαιώματος μονού οικογενειακού τάφου στο Νέο Κοιμητήριο, στην 
κα Αλεξούδη Δέσποινα του Αθανασίου και συγκεκριμένα του τάφου Νο ενενήντα έξι  (96) στο υπ' 
αριθ. ένα (1) τετράγωνο.

O δικαιούχος οφείλει να καταβάλλει το συνολικό ποσό των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων πέντε 
(8.805,00) ευρώ σε 2 ισόποσες μηνιαίες δόσεις. 

Μετά την εξόφληση του ποσού, συντάσσεται  το συμφωνητικό παραχώρησης και τότε μόνο 
αποκτάται  το  δικαίωμα  χρήσης  του  τάφου.  Σε  περίπτωση  που  δεν  καταβληθεί  το  παραπάνω 
δικαίωμα εντός της παραπάνω προθεσμίας, χάνεται το δικαίωμα χρήσης του τάφου και ο Δήμος